PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 522 01 de Março de 2023  PG. 1/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2023. ID: 2463/2023.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2022

DOCUMENTO: - Contrato

CONTRATANTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná

CNPJ SOB N.º 76.972.082/0001-06

CONTRATADA: - DELTREJO PAVIMENTAÇÕES - LTDA, inscrita no CNPJ
39.338.003/0001-75.

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a contratação de empresa para prestação de

serviços horas máquinar do tipo escavadeira hidráulica com capacidade mínima de 17 toneladas,

com operador, manutenção, alimentação e todas as despesas por conta da contratada.

VALOR DO CONTRATO: - R$10.179,00 (dez mil, cento e setenta e nove reais).

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados a vista conforme a

entrega do Objeto, após empenho, mediante a apresentação da Nota Fiscal/Fatura na

Prefeitura Municipal.

PRAZO DE VIGÊNCIA: -

O prazo de vigência objeto será de 90 (Noventa) dias, após assinatura do Termo de Contrato. O

prazo estabelecido poderá ser prorrogado, nos termos do art. 57, Inciso I, II   parágrafos 1º e 2º da

Lei n.º 8.666/93.

O prazo para a prestação de Serviços, será de 48 (quarenta e oito) horas, após solicitação das

Secretarias Municipais.

Diamante do Norte - PR, 28 de fevereiro de 2023.

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ddvn3K neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 522 01 de Março de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO 3º ADITIVO A CONTRATO N° 19/2020

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte

2. CONTRATADO: GENTE SEGURADORA S/A

3. OBJETO: prestação de serviços contínuos de seguro para os veículos da frota Municipal em

todo o território nacional, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de

roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24 horas.

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial 11/2020

5. CONTRATO: 19/2020

6. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de prazo/saldo

7. FUNDAMENTO: Art. 57 inciso II

8. NO PRAZO DE VIGÊNCIA: 17 de fevereiro de 2024

9. Valor do presente aditivo: R$ 48.267,00 (Quarenta e oito mil, duzentos e sessenta e sete

reais).

10. Tornar sem efeito a Publicações Edição 516, Pag. 01 e 02/2023, datada de 18/02/2023 –

Diário oficial do Município; e, Edição 19.229, Pag. 24, datada de 18/02/2023, editora

Noroeste Ltda.

Diamante do Norte-Pr., 28 de fevereiro de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ddvn3K neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 522 01 de Março de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

EXTRATO DO 4º ADITIVO A CONTRATO N° 18/2020

1. CONTRATANTE: Município de Diamante do Norte

2. CONTRATADO: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS

3. OBJETO: prestação de serviços contínuos de seguro para os veículos da frota Municipal em

todo o território nacional, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de

roubo ou furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência 24 horas.

4. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial 11/2020

5. CONTRATO: 18/2020

6. TIPO DE ADITIVO: Prorrogação de prazo/saldo

7. FUNDAMENTO: Art. 57,  inciso II

8. NO PRAZO DE VIGÊNCIA: 17 de fevereiro de 2024

9. Valor do presente aditivo: R$ 60.139,58 (Sessenta mil, cento e trinta e nove reais e

cinquenta e oito centavos).

10. Tornar sem efeito a Publicações Edição 516, Pag. 01 e 02/2023, datada de 18/02/2023 –

Diário oficial do Município; e, Edição 19.229, Pag. 24, datada de 18/02/2023, editora

Noroeste Ltda.

Diamante do Norte-Pr., 28 de fevereiro de 2023.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código ddvn3K neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-03-02T10:12:35-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura